

ALSK Holding ApS

c/o Allan Stilling Kristiansen, Framlev Korsvej 25, 8462 Harlev J

CVR-nr. 35 68 11 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Allan Stilling Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ALSK Holding ApS c/o Allan Stilling Kristiansen Framlev Korsvej 25 8462 Harlev J
	CVR-nr.: 35 68 11 08
	Stiftet: 6. marts 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Stilling Kristiansen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Studio Aarhus ApS, Harlev Scandinavian Rope Access ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 86 t.kr. mod et underskud sidste år på 37 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet ejer kapitalandele i hhv. INTR ApS og DeadTech ApS, som er under konkurs, hvorfor kapitalandele og alt mellemværender er nedskrevet pr. 31. december, hvilket har påvirket resultatet negativt med 121 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-3.672	-3.120
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	131.002	-18.369
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.147	1.926
Andre finansielle indtægter	3.525	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-120.894	0
Øvrige finansielle omkostninger	-22.182	-17.703
Resultat før skat	42.926	-37.266
Skat af årets resultat	43.348	0
Årets resultat	86.274	-37.266
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	131.002	0
Disponeret fra overført resultat	-44.728	-37.266
Disponeret i alt	86.274	-37.266

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	545.492	691.334
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>545.492</u>	<u>691.334</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>545.492</u>	<u>691.334</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	123.183	212.752
Tilgodehavende selskabsskat	22.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	42.966	42.768
Tilgodehavender i alt	<u>188.149</u>	<u>255.520</u>
Likvide beholdninger	<u>5.369</u>	<u>1.291</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>193.518</u>	<u>256.811</u>
Aktiver i alt	<u>739.010</u>	<u>948.145</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	507.992	0
Overført resultat	-408.537	13.181
Egenkapital i alt	149.455	63.181
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	155.950
Hensatte forpligtelser i alt	0	155.950
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	537.713	526.679
Langfristede gældsforpligtelser i alt	537.713	526.679
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.684	29.493
Selskabsskat	0	42.768
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.280	0
Anden gæld	18.878	129.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.842	202.335
Gældsforpligtelser i alt	589.555	729.014
Passiver i alt	739.010	948.145

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	653.834	-640.653	63.181
Regulering af reserve	0	-276.844	276.844	0
Årets resultat	0	131.002	-44.728	86.274
	50.000	507.992	-408.537	149.455

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
